
CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS SCRATCH

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 1 MORICHON Mathieu Sen. - Open1 CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580391 57’50

2 41 VADIC Baptiste Sen. - Elite Pro Total Energie - CREUSE OXYGENE 50230291112 59’05

3 2 BREGIERE Anthony Sen. - Open1 ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040112 1’00’23

4 19 PICHON Hugo U23 - Open1 CC MAINSAT EVAUX 50230310122 1’00’23

5 4 PELLIER Pierre Mathieu Sen. - Open1 EC TRELISSAC COULOUNIEIX 24 50242550190 1’01’12

6 14 RAMBEAU Jérémie Sen. - Open3 CO COURONNAIS 50160100305 1’02’30

7 23 MIGEON Romain U23 - Access1 VAL DE SEVRE CYCLISME 50792460032 1’02’30

8 12 BIELOFF Mathieu Mast. - Access1 VELO SAUVAGE POITEVIN 50862400008 1’04’15

9 21 LARPE Killian Sen. - Elite A.PO.GE CYCLISTE 50171400289 1 tour

10 5 CHAMINAUD Romain Sen. - Open2 VC BAZAS/BERNOS BEAULAC 50330150034

11 8 ZOCCARATO Mattéo Sen. - Open2 GUIDON MANSLOIS 50160120061

12 3 HAY Bastien Mast. - Open3 CYCLE POITEVIN 50860700609

13 6 GAUTHIER Elian Sen. - Open3 ANGOULEME VC 50161860195

14 15 HERBRETEAU Loïc Mast. - Open1 TEAM COOP VELOCITE 50162450004

15 10 DEROO Gaetan Sen. - Open1 JS ASTERIENNE 50242630194

16 18 LADAME Alexis U23 - Open1 TEAM U LH 50870060373

17 13 GAUTHIER Pierrick Sen. - Access1 AL GOND PONTOUVRE 50161640027

18 28 DEVAUD Martin U23 - Open1 BRIVE AGGLO CYCLISME 50190060089

19 11 HUCTEAU Victor U23 - Open1 CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580483

20 16 ESTEVE Mickael Mast. - Access2 JS ASTERIENNE 50242630160

21 9 CORDEIRO MARQUES Damien Sen. - Open1 ANGOULEME VC 50161860218

22 26 BOISSONNOT Lucas U23 - Open2 UV ANGERIENNE 50170530700

23 22 BRETIN Arnaud Sen. - Open2 ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040184

24 17 BEAUPIED Thierry Mast. - Access1 CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580228

25 40 BREGIERE Patrick Mast. - Access2 LA PEDALE JONZACAISE 50170350081

26 30 BONNIN Mathéo U23 - Access2 CC VERVANT 50170790001

27 27 BERITAULT Jérémy Mast. - Open3 VC THOUARS 50790600018

28 20 GUYON Aurélien Sen. - Access1 UV POITIERS 50860710060

29 7 MIGNON Thomas Sen. - Open2 CRC LIMOGES 87 50870030283

30 36 DIETENBECK Frédéric Mast. - Access3 AC ST MICHEL 50162290024 2 tours

31 38 TRICHOT Luc Mast. - Access2 UV POITIERS 50860710182

32 31 PETIT Maxence U23 - Open3 ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040164

33 25 CLEMENTE Frédéric Mast. - Open1 AC COSNAC 50190050020

34 29 BARRIER PAIVA Vincent Mast. - Access1 DORDOGNE SUD CYCLISME 50242920177

35 42 ROCHOY Patrice Mast. - Open3 UCC VIVONNE 50861050533

36 34 VANAELST Wouter Mast. - Open3 VELO SILEX 50242640161

37 32 BOUTIN Cédric Mast. - Access3 VC BRAQUET LIDONNAIS 50172460006

38 39 GRATEREAU Alban Sen. - Access1 AC MACQUEVILLOIS 17 50172170011 3 Tours

39 33 FLAHAUT Franck Mast. - Access3 AC ST MICHEL 50162290023 Abandon
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS  SENIORS

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 1 MORICHON Mathieu Sen. - Open1 CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580391 57’50

2 41 VADIC Baptiste Sen. - Elite Pro Total Energie - CREUSE OXYGENE 50230291112 59’05

3 2 BREGIERE Anthony Sen. - Open1 ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040112 1’00’23

4 4 PELLIER Pierre Mathieu Sen. - Open1 EC TRELISSAC COULOUNIEIX 24 50242550190 1’01’12

5 14 RAMBEAU Jérémie Sen. - Open3 CO COURONNAIS 50160100305 1’02’30

6 21 LARPE Killian Sen. - Elite A.PO.GE CYCLISTE 50171400289 1 tour

7 5 CHAMINAUD Romain Sen. - Open2 VC BAZAS/BERNOS BEAULAC 50330150034

8 8 ZOCCARATO Mattéo Sen. - Open2 GUIDON MANSLOIS 50160120061

9 6 GAUTHIER Elian Sen. - Open3 ANGOULEME VC 50161860195

10 10 DEROO Gaetan Sen. - Open1 JS ASTERIENNE 50242630194

11 13 GAUTHIER Pierrick Sen. - Access1 AL GOND PONTOUVRE 50161640027

12 9 CORDEIRO MARQUES Damien Sen. - Open1 ANGOULEME VC 50161860218

13 22 BRETIN Arnaud Sen. - Open2 ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040184

14 20 GUYON Aurélien Sen. - Access1 UV POITIERS 50860710060

15 7 MIGNON Thomas Sen. - Open2 CRC LIMOGES 87 50870030283

16 39 GRATEREAU Alban Sen. - Access1 AC MACQUEVILLOIS 17 50172170011 3 Tours

Dimanche 7 janvier 2023

Nouvelle-Aquitaine Championnat régional  SAINT ANGEAU     

Organisation :  UA La Rochefoucauld

Catégories : SENIORS

Mise à jour le 07/01/2024 à 22:48



CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS  ESPOIRS

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 19 PICHON Hugo U23 - Open1 CC MAINSAT EVAUX 50230310122 1’00’23

2 23 MIGEON Romain U23 - Access1 VAL DE SEVRE CYCLISME 50792460032 1’02’30

3 18 LADAME Alexis U23 - Open1 TEAM U LH 50870060373

4 28 DEVAUD Martin U23 - Open1 BRIVE AGGLO CYCLISME 50190060089

5 11 HUCTEAU Victor U23 - Open1 CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580483

6 26 BOISSONNOT Lucas U23 - Open2 UV ANGERIENNE 50170530700

7 30 BONNIN Mathéo U23 - Access2 CC VERVANT 50170790001

8 31 PETIT Maxence U23 - Open3 ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040164
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS MASTERS

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 12 BIELOFF Mathieu Mast. - Access1 VELO SAUVAGE POITEVIN 50862400008 1’04’15

2 3 HAY Bastien Mast. - Open3 CYCLE POITEVIN 50860700609

3 15 HERBRETEAU Loïc Mast. - Open1 TEAM COOP VELOCITE 50162450004

4 16 ESTEVE Mickael Mast. - Access2 JS ASTERIENNE 50242630160

5 17 BEAUPIED Thierry Mast. - Access1 CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580228

6 40 BREGIERE Patrick Mast. - Access2 LA PEDALE JONZACAISE 50170350081

7 27 BERITAULT Jérémy Mast. - Open3 VC THOUARS 50790600018

8 36 DIETENBECK Frédéric Mast. - Access3 AC ST MICHEL 50162290024

9 38 TRICHOT Luc Mast. - Access2 UV POITIERS 50860710182

10 25 CLEMENTE Frédéric Mast. - Open1 AC COSNAC 50190050020

11 29 BARRIER PAIVA Vincent Mast. - Access1 DORDOGNE SUD CYCLISME 50242920177

12 42 ROCHOY Patrice Mast. - Open3 UCC VIVONNE 50861050533

13 34 VANAELST Wouter Mast. - Open3 VELO SILEX 50242640161

14 32 BOUTIN Cédric Mast. - Access3 VC BRAQUET LIDONNAIS 50172460006

15 33 FLAHAUT Franck Mast. - Access3 AC ST MICHEL 50162290023 Abandon
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS DAMES

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 74 FROUARD Diane U19 2 Fem CC MARMANDAIS 50472070890

2 75 VERDIER Juliette U19 1 Fem UC CONDAT 50870390524

3 76 SALVETAT Clémence U19 1 Fem STADE MONTOIS CYCLISME 50401600375

4 77 BERNARDIN Maelle U19 2 Fem AC MACQUEVILLOIS 17 50172170045

5 78 FIEFVEZ Valérie Senior Fem EVCC BERGERAC 50242600130

1Tour
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS U19

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 52 DUPUY Joan U19 2 P. ST FLORENT NIORT 50790590243

2 61 MARTIN Thomas U19 2 UC GRADIGNAN 50330400211

3 51 GAUTHIER Gabin U19 1 CREUSE OXYGENE 50230291088

4 54 LAMARGOT Killian U19 1 UC CONDAT 50870390194

5 64 CACAULT Matteï U19 1 UC CONDAT 50870390525

6 55 DEBORDE Emilien U19 2 UV POITIERS 50860710386

7 66 APPLENCOURT Ryan U19 2 A.PO.GE CYCLISTE 50171400358

8 65 PERRON Yann U19 2 VC THOUARS 50790600203

9 53 CARRERE Baptiste U19 1 TEAM U LH 50870060430

10 56 CRON Eli U19 1 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150298

11 70 GOYON Mateis U19 2 FC OLORON CYCLISME 50643180168

12 62 DELBARRE Léo U19 2 ANGOULEME VC 50161860244

13 60 DELBARRE Raphaël U19 1 ANGOULEME VC 50161860245

14 69 DAURIAC Auguste U19 2 A.PO.GE CYCLISTE 50171400271

15 68 GRACIETTE Téo U19 2 PAU VELO 64 50643120103

16 58 BOUTET Joran U19 2 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150287

17 63 DELAGE Clément U19 1 STADE MONTOIS CYCLISME 50401600432

18 57 JOBIT Yanis U19 2 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150254

19 67 CHARLES Lilian U19 2 UC CONDAT 50870390199

20 71 LAMAZEROLLES Yann U19 2 A.PO.GE CYCLISTE 50171400355

21 72 ROUSSEAU Noham U19 2 TEAM EVASION NATURE 50792450005

22 59 CAMOIN Paul U19 1 CYCLE POITEVIN 50860700119
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 
CYCLO-CROSS U17

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 90 COUERY Benjamin U17 2 CREUSE OXYGENE 50230290253 27’41

2 83 VANAELST Batiste U17 1 VELO SILEX 50242640081 27’43

3 82 THOUREAU Lucas U17 2 EC AMBAZAC 50870190017 27’58

4 85 PASQUET Matt U17 2 UC CONDAT 50870390313 28’04

5 101 TESTELIN Lucas U17 2 VTT EVASION POURPRE 50242730334 28’30

6 86 COURRIERE Samy U17 1 AS PERIGORD BESSEDE 50242880010 28’36

7 100 CORBELLON Jose U17 2 HG GREEN BIKE 50330620014 28’56

8 98 ESTEVE Mathys U17 2 JS ASTERIENNE 50242630165 29’00

9 81 DEBENNE Matis U17 2 UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L`ISLE 50242680109 29’17

10 87 CLEMENTE Antoine U17 1 AC COSNAC 50190050009 29’33

11 88 RICOU Elouan U17 1 UV POITIERS 50860710454 29’34

12 93 CHAVANEL Maxence U17 1 AC CHATELLERAUDAIS 50861540082 29’45

13 97 LABROUSSE Lucas U17 1 VC SAINTAIS 50170500520 30’07

14 89 BARRIER PAIVA Tiago U17 1 DORDOGNE SUD CYCLISME 50242920105 30’12

15 109 ELIZALDE Lucie U17 1 Fém JURANCON CYCLISME COMPETITION 50643170019 30’18

16 103 BOYE Elisée U17 2 AVC LIBOURNAIS 50330110153 30’28

17 91 HINSINGER Erwan U17 2 STADE MONTOIS CYCLISME 50401600436 ’’

18 94 LEPERS Louis U17 1 UC CONDAT 50870390093 30’36

19 96 PINTO Mathis U17 2 UV ANGERIENNE 50170530493 30’50

20 92 MALGORN Ewen U17 1 UV POITIERS 50860710186 31’10

21 104 DESBOUIS FRANCESCHI Louis U17 2 VCCO LA ROCHELLE 50170300643 31’23

22 111 POIRIER Thaïs U17 2 Fém CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580414 31’40

23 110 JURADO ROUMIEUX Noémie U17 1 Fém VC SAINTAIS 50170500386 32’13

24 105 SAUZEAU Yann U17 1 UV POITIERS 50860710162 32’29

25 102 CHAPELLE Malone U17 2 AC COSNAC 50190050028 33’22

26 107 ROBIN Paul U17 2 APOGE 50171400350 33’41

27 114 LAVIGNAC Pauline U17 2 Fém DORDOGNE SUD CYCLISME 50242920059 35’37

28 106 CHATAING Bastien U17 2 DORDOGNE SUD CYCLISME 50242920070 ’’

29 115 KURAS Lalie U17 2 Fém VTT EVASION POURPRE 50242730164 1 Tour

30 112 BAREYT Charline U17 1 Fém STADE MONTOIS CYCLISME 50401600361 ’’

31 95 SALVETAT Gabriel U17 1 STADE MONTOIS CYCLISME 50401600350 ’’

32 113 TOUCHARD Eloane U17 2 Fém VELOPHILE NAINTRE 50860680351 ’’

33 84 PAPIN Ethan U17 2 VC SAINTAIS 50170500423 Abandon 

34 99 GASCHET Jules U17 2 CYCLE POITEVIN 50860700124 Abandon 
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS U15

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 1 TANNEUR Louis U15 2 VTT SOURZAC 50242830026 19’21

2 8 BERGERON Tom U15 1 TEAM EVASION NATURE 50792450004 19’23

3 10 KASZUBA Dorian U15 2 CC MARMANDAIS 50472070452 19’25

4 4 LAMARGOT Aaron U15 2 UC CONDAT 50870390223 19’53

5 9 VANAELST Maxime U15 2 VELO SILEX 50242640105 ’’

6 15 RICHARD Zaccharie U15 2 UV POITIERS 50860710334 20’05

7 11 COLLEU Tom U15 2 EVCC BERGERAC 50242600246 20’12

8 23 BENOIST Paul U15 2 VC ROCHEFORT 50170450258 20’16

9 2 LALLOUET Arthur U15 2 EC AMBAZAC 50870190088 ’’

10 24 BECKERS Noa U15 2 UV ANGERIENNE 50170530646 20’28

11 5 PINEAU Tom U15 2 VC SAINTAIS 50170500366 ’’

12 32 LANGELLA Léa U15 2 Fém CC MARMANDAIS 50472070193 ’’

13 3 BARDIT Ethan U15 2 UC CONDAT 50870390217 20’35

14 14 VILLETTE Emile U15 2 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150301 20’43

15 20 FORT Tom U15 2 UC GRADIGNAN 50330400218 20’47

16 27 SACHOT Clément U15 2 UV POITIERS 50860710364 21’11

17 6 FERRON Tom U15 2 UV POITIERS 50860710103 21’19

18 7 CLEMENTE Raphael U15 1 AC COSNAC 50190050010 21’26

19 30 BARRIER PAIVA Thaïs U15 2 Fém DORDOGNE SUD CYCLISME 50242920170 21’36

20 19 FRIOU Héliès U15 1 VC SAINTAIS 50170500482 21’54

21 29 DELBARRE Anaïs U15 2 Fém EC AMBAZAC 50870190194 22’02

22 13 SYLVAIN Mael U15 1 EC AMBAZAC 50870190110 22’55

23 17 BRAILLY Tom U15 1 CO COURONNAIS 50160100350 23’13

24 22 THIERY Célian U15 2 TEAM EVASION NATURE 50792450009 23’39

25 25 BOISSONNOT Gabin U15 1 UV ANGERIENNE 50170530647 23’59

26 21 ROSSET Baptiste U15 2 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150332 24’36

27 12 LALLOUET Jean U15 1 EC AMBAZAC 50870190123 25’02

28 16 LEPERS Antoine U15 1 UC CONDAT 50870390178 25’25

29 18 BOSSANT Mathis U15 1 GUIDON MANSLOIS 50160120188 25’29

30 26 MICHEL Léo U15 1 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150343 25’55

31 31 RAIMOND Rose U15 1 Fém UV POITIERS 50860710339 1Tour 
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE 

CYCLO-CROSS U13

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 42 VERGER Tilio U13 2 VC SAINTAIS 50170500373 15’15

2 43 ROUX Marius U13 2 UC CONDAT 50870390352 15’49

3 44 GRASSIOT Marin U13 1 VC SAINTAIS 50170500359 15’56

4 41 RUSSEIL Merlin U13 2 UV POITIERS 50860710382 16’00

5 50 FOUSSAC Maxime U13 2 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150246 16’11

6 45 VANAELST Victor U13 1 VELO SILEX 50242640149 16’21

7 48 MIALHE Anaël U13 2 VC ROCHEFORT 50170450254 ’’

8 62 GAUTHIER Aloïs U13 2 ANGOULEME VC 50161860206 ’’

9 61 DELOUREIRO FLEURY Tom U13 2 AVC LIBOURNAIS 50330110260 16’32

10 47 GOYON Malown U13 2 FC OLORON CYCLISME 50643180203 ’’

11 53 BOCQUIER Martin U13 2 JS ASTERIENNE 50242630155 17’00

12 49 JOUANAUD Nolan U13 1 GUIDON MANSLOIS 50160120205 17’04

13 57 CHENUT Mael U13 2 UV POITIERS 50860710432 17’12

14 51 DEDIEU Thomas U13 1 VC BAZAS/BERNOS BEAULAC 50330150159 17’32

15 46 DUCOURTIOUX Mathéo U13 1 EC AMBAZAC 50870190135 17’42

16 56 GUICHARD Armand U13 2 VC SAINTAIS 50170500432 17’49

17 54 IRIART Eneko U13 1 FC OLORON CYCLISME 50643180194 17’55

18 52 BILLY Timothé U13 1 UV POITIERS 50860710384 17’57

19 58 RASSAT MARTIN Tom U13 1 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150278 18’41

20 60 DEDIEU Hugo U13 1 VC BAZAS/BERNOS BEAULAC 50330150166 18’48

21 59 TERACHER Titouan U13 1 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150297 ’’

22 65 GUERITAULT Emy U13 1 Fém VELOPHILE NAINTRE 50860680380 18’54

23 55 HUGUENOT Tom U13 2 UCC VIVONNE 50861050395 19’23

24 69 BERGERON Enola U13 1 Fém TEAM EVASION NATURE 50792450008 19’42

25 67 GOYON Soléane U13 1 Fém FC OLORON CYCLISME 50643180198 20’52

26 70 KURAS Anna U13 1 Fém VTT EVASION POURPRE 50242730223 1 Tour

27 66 LALLOUET Madalène U13 1 Fém EC AMBAZAC 50870190140 ’’

28 68 PAPIN Lizie U13 2 Fém VC SAINTAIS 50170500481 Abandon 
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CHAMPIONNAT NOUVELLE AQUITAINE

 CYCLO-CROSS U11

Place Dos NOM/Prénom cat. CLUB N° licence Temps

1 83 GUILLOT CAZOT Robin U11 2 GUIDON MANSLOIS 50160120177 9’29

2 81 BRAILLY Théo U11 2 CO COURONNAIS 50160100351 ’’

3 88 TARDY Pierre Lou U11 2 GUIDON MANSLOIS 50160120190 10’07

4 87 CHARROUX Nathan U11 2 GUIDON MANSLOIS 50160120181 11’15

5 84 WAGNER Jules U11 2 UA LA ROCHEFOUCAULD 50160150350 11’20

6 86 CRON Clément U11 2 UV POITIERS 50860710385 11’31

7 96 ROUX Lily U11 2 Fém UC CONDAT 50870390390 11’48

8 82 PARATTE PROST Aymerick U11 1 GUIDON MANSLOIS 50160120179 12’02

9 95 LEPERS Clémence U11 2 Fém UC CONDAT 50870390347 12’50

10 85 DUBOIS Paul U11 1 VS CANTON DE BEAUVOIR 50792220023 13’36

11 97 TANNEUR Margaux U11 1 Fém VTT SOURZAC 50242830048 1 Tour

12 91 PELAUD Ewen U11 2 ’’

13 90 BLANCHARD Tyméo U11 2 GUIDON MANSLOIS 50160120196 ’’

14 98 THIBAULT Léana U11 2 Fém GUIDON MANSLOIS 50160120195 ’’

15 94 DEBENNE Maéli U11 1 Fém UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L`ISLE 50242680111 Abandon 
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